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Pohled zapadni
Rez

4m

mZ
102,1
57,7
53
28,8
13,5
5,0
33
55,9
102,1

PLOCHA m?

APARTMANY
Tm

UCEL MiSTNOSTI
EDSIN
OBYVACI POKO)J
POKOJ
KOUPELNA
SKLEP
1:100

UZITNA PLOCHA BYTU

PLOCHA TERASY|BALKONU |ZAHRADKY 44,4

*dle nafizeni vlady €. 366/2013 Sb.

CELKOVA PRODEJNi PLOCHA

CELKOVA PLOCHA
VNITRNI A VENKOVNI
PODLAHOVA PLOCHA VC. SKLEPU*
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